
Lærer

Er du vores nye udskolingslærer?
Parkskolen har brug for en ny udskolingslærer. Så brænder du for at skabe trivsel og læring for alle
elever, og har du lyst til at indgå i et professionelt læringsfællesskab, så søger Parkskolen en
fastansat udskolingslærer.
Vi tilbyder en fast stilling, der indeholder

Matematik, fysik/ kemi og biologi i udskolingen●

Evt. interesse i det nye fag teknologiforståelse●

Vores nye kollega

Er faglig kompetent ●

Er en dygtig klasseleder●

Lægger vægt på trivsel, udfordringer og ansvar●

Er i besiddelse af godt humør, og har et positivt inkluderende livssyn●

Du trives i arbejdet med forskellige elevforudsætninger og ser relationsarbejde som en vigtig

del af opgaven.

●

Kommer med god energi, samarbejdsvilje og relationskompetencer●

Har lyst og evne til at arbejde i et tæt forpligtende samarbejde●

Vores nye kollega vil få tilbudt

En fleksibel tilstedeværelsestid, hvor du i høj grad selv er med til at planlægge din arbejdstid●

En lokalaftale mellem Danmarks Lærerforening og Struer Kommune, der sikrer, at ingen

underviser flere end 780 timer årligt.

●

En innovativ og målrettet arbejdsplads med fokus på videreudvikling af det eksisterende samt

afprøvning af nye idéer

●

Et uformelt og humørfyldt arbejdsmiljø med højt til loftet og plads til kreative tanker●

Du bliver en del af et engageret udskolingsteam med fokus på sparring, fælles planlægning

og udvikling af undervisningen.

●

På Parkskolen arbejder vi med stærke fællesskaber, elevinddragelse og et inkluderende
læringsmiljø, hvor alle elever skal opleve deltagelsesmuligheder og faglig udvikling.
Vi lægger vægt på at have dygtige og engagerede medarbejdere, og sætter pris på en god og
uformel omgangstone med plads til humor og godt humør.
Parkskolen er en velfungerende og udviklingsorienteret skole centralt beliggende tæt på natur samt
Struers idræts- og fritidsfaciliteter. Du kan læse mere om skolen på: https://parkskolen-
struer.aula.dk/ 
Vi glæder os til at høre fra dig og til at fortælle mere om hverdagen på Parkskolen.
Har dette opslag gjort dig nysgerrig på et job hos os, kan du få nærmere oplysninger ved
henvendelse til skoleleder Bente Larsson på tlf.: 24 75 73 31 eller mellemleder René Stefansen på
tlf.: 24 75 73 48.
 
Ansøgningsfrist er onsdag den 28. maj 2026 kl. 12:00. Vi forventer, at samtaler finder sted tirsdag
den 2. juni 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår
Det er en fuldtidsstilling. Løn efter gældende overenskomst. Der indhentes ved ansættelse
referencer fra tidligere og nuværende arbejdssteder. Der indhentes børne- og straffeattest ved
ansættelse.
Ansættelse 1.august 2026.

Læs mere om Struer Kommune

Lydens By
Vi er Lydens By. Lyden er en inspirationskilde til nye projekter og initiativer, der kan realisere
kommunens vækstpotentialer og styrkepositioner til et lokalsamfund, som mennesker har lyst til at
besøge, arbejde og bo i.

For os er det naturligt at vores byudvikling tager udgangspunkt i lyd, og vores kunstværker bruger
lyden aktivt. Vi arbejder med, hvordan lyd påvirker livskvaliteten positivt hos demente, indlæring
hos børn eller fraværet af lyd skaber arbejdsglæde.

Lyd er i vores DNA.Læs mere om vores visioner og strategier.

https://parkskolen-struer.aula.dk/
https://parkskolen-struer.aula.dk/
https://struerkommune.career.emply.com/forside/om-os
https://struerkommune.career.emply.com/forside/vision-og-retning


Går du med flyttetanker?
Du har lyst til at søge ovenstående stilling, men er lidt i tvivl om, hvilke muligheder du har for at
flytte til? Måske er det nødvendigt, at din partner også finder job i området? Struer Kommune har
en Tilflytterservice, hvor du eller din partner ganske gratis og uforpligtende kan få direkte og
personlig hjælp, hvis du går med overvejelser om at flytte til Struer. Kontakt Tilflytterservice på
tilflytterservice@struer.dk

http://mailto:tilflytterservice@struer.dk
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